Общество с ограниченной ответственностью

«ЭНЕРГОАУДИТ»
160011,  г.Вологда,  ул.Герцена, д.56, оф.202, тел./факс 8(8172) 733-874, 730-800, 75-60-06

E-mail: energoaudit35@list.ru    info@energoaudit35.ru

Сайт: http://energoaudit35.ru

Уведомление № 233 от «16» марта 2015 года

В  Администрацию Белохуторского сельского поселения

 Юридический и почтовый адрес:
353768, Краснодарский край, ленинградский р-н,

х. Белый, ул. Горького, д. 218/3

 Главе Олейнику А.Н.

О начале разработки

Схемы теплоснабжения

Уважаемый Александр Николаевич!

На основании  заключенного  Контракта № СТ-021-02 на разработку

схемы теплоснабжения Белохуторского сельского поселения и в

соответствие с Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012г.

№ 154 «Требования к порядку разработки и утверждения Схем

теплоснабжения»  Общество с ограниченной ответственностью

«ЭнергоАудит» уведомляет Вас о начале разработки Схемы

теплоснабжения Белохуторского сельского поселения.

Просим Вас в соответствие с пунктом 9 «Требования к порядку

разработки и утверждения схем теплоснабжения» в течение 3-х

календарных дней разместить, данное Уведомление, на официальном

сайте Администрации Белохуторского сельского поселения .

С уважением,

тел/факс: 8 (8172) 75-60-06, 733-874, 730-800

адрес электронной почты: energoaudit35@list.ru

Технический директор Плотников Вячеслав Андреевич

Инженер Смирнов Иван Михайлович

mailto:energoaudit35@list.ru
mailto:info@energoaudit35.ru
http://energoaudit35.ru/
mailto:energoaudit35@list.ru